— Stanisław Markowski.

W dniu 12 b. m. zgubiony został przez podpisanego **KWIT** Depozytowy Rządu Guber: Warszaw; na kaucję do dzierżawy Kosumieji miasta Kiowa, z dnia 16/28 Listopada 1846 r. Nr 132/222, na imię Jochima Poznańskiego wystawiony. Łaskawy Znalazca raczy oddać takowy, za nagrodą Zł. 20, do Zajazdu przy ulicy Zimnej pod Nr 946, na ręce Frenkla. — Jakób *Sztolemann*.